ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕУЧРЕЖДЕНИЕВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АРМАВИРСКИЙСОЦИАЛЬНО-ПСИХОЛОГИЧЕСКИЙИНСТИТУТ»

Номердокумента Дата
ПРИКАЗ

О награжденииучастников
конкурса Регионального
проекта «Кубань.Семья.Детство:
сбережемсемейные ценности»

68-0
составления
24.04.2024

В соответствии с уставомОЧУ ВО «Армавирскийсоциально-психологический
институт», Положениемо проведениирегиональныхконкурсов(N2 123-0 от 22.08.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. НаградитьДипломом1 степени с оценкойконкурсногожюри 94 балла за

участие в региональномпроекте«Кубань.Семья.Детство:сбережемсемейныеценности»,
проводившегосяс 25.03.2024 г. по 30.03.2024 г. в ОЧУ ВО «Армавирскийсоциально-
психологический институт»в номинации: «Семья-школажизни»:

ШиндинаДениса, обучающегося10 «А» класса ГБОУ школа-интернат Jfg З г

Армавира.
2. НаградитьДипломом2 степени с оценкойконкурсногожюри 73 балла за

участие в региональномпроекте«Кубань.Семья.Детство:сбережемсемейныеценности>>,
проводившегосяс 25.03.2024 г. по 30.03.2024 г. в ОЧУ ВО «Армавирскийсоциально-
психологический институт» в номинации: «Семья-школа жизни»:

ТарасянЕкатерину, обучающуюся10 «А» класса ГБОУ школа-интернат NQ 3 г

Армавира.
З. Контрольза исполнением настоящего приказаоставляю за собой.

Ректор Д.Н. Недбаев

Проект«Кубань.Семья.Детство:соережемсемейныеценности»•

АСПИ
•

дипломI СТЕПЕНИ

НАГРАЖДАЕТСЯ
ШиндинДенис,

обучающийся10 класса ГБОУшколы-интернатаN2 3

г. Армавир
в конкурсеРегиональногопроекта<<Кубань.Семья.Детство:

сбережемсемейныеценности>>,
номинация:«Семья— икола жизни»

.4-

Руководительпрое 8$
ректор Недбаев

ПриказМ 68-0 24.04.2024 г.

352900, г. Армавир, ул. Комсомольская, 127, АСПИ.РФ, тел. 4-92-27

Проект«Кубань.Семья.Детство:соережемсемейныеценности»

дипломII СТЕПЕНИ

НАГРАЖДАЕТСЯ
ТарасянЕкатерина,

обучающаяся10 класса ГБОУшколы-интернатаN2 3

г. Армавир
в конкурсеРегиональногопроекта«Кубань.Семья.Детство:

сбережемсемейныеценности>>,
номинация:«Семья— ижола жизни»

Руководительпроект
Недбаевректор

ора д

Приказ68-0 от 24.04.2024 г.

352900, г, Армавир, ул. Комсомольская, 127, АСПИ.РФ, тел. 8(86137)4-05-73; 4-92-27